
CELKEM

výkon pen body V pen body čas pen body čas střelba běh body body

"OPEN - ŽENY" 

1 Ciprová Barbora TJ Dukla Praha 96 2:20,15 280 14:13,57 1:20,55 12:53,02 447 727

2 Chalupníková Aranka TJ Dukla Praha 97 2:45,29 205 15:05,72 1:06,47 13:59,25 395 600

"OPEN - MUŽI" 

1 Svěchota Lukáš TJ Dukla Praha 97 2:11,60 306 11:47,41 1:14,69 10:32,72 593 899

"U19" - Starší dorostenky

1 Trojanová Kristyna TJ Dukla Praha 99 22 232 2:36,11 232 15:22,10 1:48,45 13:33,65 378 842

2 Machová Martina KMP Kladno 99 21 226 DNS DNS 226

"U19" - Starší dorostenci

1 Kvasnica Lukáš PK Příbram 99 16 196 2:05,14 325 12:36,70 1:06,83 11:29,87 544 1065

2 Zeis Jan KMP Kladno 98 26 256 2:09,73 311 14:06,13 1:38,86 12:27,27 454 1021

"U17 PLUS" - Mladší dorostenky

1 Tomanová Kateřina TJ Dukla Praha 01 15 190 2:25,86 263 10:13,25 0:46,89 9:26,36 517 970

2 Laštovková Tereza PSC 00 20 220 2:34,03 238 11:23,45 0:54,51 10:28,94 447 905

3 Šatavová Veronika TJ Dukla Praha 01 22 232 2:36,80 230 12:57,42 1:12,82 11:44,60 353 815

4 Kejvalová Tereza TJ Dukla Praha 01 16 196 2:48,48 195 12:44,01 1:00,17 11:43,84 366 757

5 Martínková Marie TJ Kralupy 00 10 160 2:23,38 270 DNS 430

6 Havlenová Barbora SK SPIRIT Brno 00 12 172 DNS DNS 172

"U17 PLUS" - Mladší dorostenci

1 Havlena Jan SK SPIRIT Brno 00 24 244 2:26,83 260 9:06,20 1:03,92 8:02,28 584 1088

2 Nachtigall Matyáš TJ Dukla Praha 00 30 280 2:16,82 290 10:12,36 2:03,54 8:08,82 518 1088

3 Tůma Matouš KMP Kladno 01 12 172 2:20,39 279 9:22,87 0:53,42 8:29,45 568 1019

4 Bell Tristen SP Rožnov 01 16 196 2:20,94 278 10:11,50 1:13,76 8:57,74 519 993

5 Zeman Jakub TJ Dukla Praha 01 19 10 204 2:13,37 300 10:44,55 1:41,25 9:03,30 486 990

6 Ličko David SP Rožnov 00 13 178 2:16,08 292 10:41,97 0:55,98 9:45,99 489 959

7 Frank Albert TJ Dukla Praha 00 19 10 204 2:23,42 270 11:01,06 2:10,67 8:50,39 469 943

8 Škrle Jan TJ Dukla Praha 01 5 10 120 2:32,50 243 9:57,76 1:34,18 8:23,58 533 896

"U17" - Mladší dorostenky

1 Novotná Veronika PK Příbram 00 2:18,45 285 10:23,45 1:26,55 8:56,90 507 792

2 Tomanová Kateřina TJ Dukla Praha 01 2:25,86 263 10:13,25 0:46,89 9:26,36 517 780

3 Krejčí Kateřina TJ Dukla Praha 00 2:25,34 264 10:37,39 0:53,41 9:43,98 493 757

4 Rázgová Agáta TJ Dukla Praha 00 2:20,48 279 11:09,35 1:17,49 9:51,86 461 740

5 Laštovková Tereza PSC 00 2:34,03 238 11:23,45 0:54,51 10:28,94 447 685

6 Frebortová Michaela TJ Dukla Praha 00 2:18,49 285 12:49,13 1:55,76 10:53,37 361 646

7 Fialová Anna LSKF-M 01 2:39,45 222 12:35,53 1:26,18 11:09,35 375 597

8 Šatavová Veronika TJ Dukla Praha 01 2:36,80 230 12:57,42 1:12,82 11:44,60 353 583

9 Kejvalová Tereza TJ Dukla Praha 01 2:48,48 195 12:44,01 1:00,17 11:43,84 366 561

10 Gazdová Beáta LSKF-M 00 2:37,97 227 16:07,22 0:58,41 15:08,81 163 390

11 Slavíčková Petra LSKF-M 01 3:00,52 159 15:13,44 0:57,08 14:16,36 217 376

12 Martínková Marie TJ Kralupy 00 2:23,38 270 DNS 270

"U17" - Mladší dorostenci

1 Pajtl Matěj LSKF-M 02 2:23,87 269 9:05,47 0:56,08 8:09,39 585 854

2 Tůma Matouš KMP Kladno 01 2:20,39 279 9:22,87 0:53,42 8:29,45 568 847

3 Havlena Jan SK SPIRIT Brno 00 2:26,83 260 9:06,20 1:03,92 8:02,28 584 844

4 Al Reyahi Sami KMP Kladno 01 2:09,30 313 10:24,49 0:55,78 9:28,71 506 819

5 Nachtigall Matyáš TJ Dukla Praha 00 2:16,82 290 10:12,36 2:03,54 8:08,82 518 808

6 Maleček Jakub TJ Dukla Praha 01 2:12,17 304 10:32,77 1:21,34 9:11,43 498 802

7 Bell Tristen SP Rožnov 01 2:20,94 278 10:11,50 1:13,76 8:57,74 519 797

8 Zeman Jakub TJ Dukla Praha 01 2:13,37 300 10:44,55 1:41,25 9:03,30 486 786

9 Ličko David SP Rožnov 00 2:16,08 292 10:41,97 0:55,98 9:45,99 489 781

10 Škrle Jan TJ Dukla Praha 01 2:32,50 243 9:57,76 1:34,18 8:23,58 533 776

11 Miech Vítězslav SCB 01 2:26,02 262 10:21,68 1:11,92 9:09,76 509 771

12 Gaura Michal SCB 00 2:28,52 255 10:23,98 1:47,46 8:36,52 507 762

13 Frank Albert TJ Dukla Praha 00 2:23,42 270 11:01,06 2:10,67 8:50,39 469 739

14 Veselý Jakub TJ Dukla Praha 01 2:47,56 198 11:50,48 1:52,36 9:58,12 420 618

15 Novák Martin TJ Dukla Praha 01 2:40,83 218 12:36,22 2:24,55 10:11,67 374 592

16 Frydrych Jan TJ Ados 01 3:08,21 10 126 12:06,98 1:51,10 10:15,88 404 530

COMBI / BĚH

CENA DUKLY

3. kolo Českého poháru mládeže 2016, memoriál Karla Bártů
22. května 2016 TJ Dukla Praha a ASC Dukla Praha

poř. PŘÍJMENÍ A JMÉNO ODDÍL roč.
STŘELBA ŠERM PLAVÁNÍ
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"U15" - Starší žačky

1 Karasová Daniela PK Příbram 03 130 0 748 1:06,84 1159 5:08,01 1192 3099

2 Štěrbová Michaela PSC 02 136 0 784 1:04,91 1183 5:31,54 1051 3018

3 Hartmanová Barbora TJ Dukla Praha 02 126 0 724 1:06,41 1165 5:26,70 1081 2970

4 Stašková Sára KMP Kladno 03 132 0 760 1:10,02 1120 5:31,50 1051 2931

5 Píclová Veronika PSC 02 129 0 742 1:03,18 1204 5:44,90 973 2919

6 Brožová Bára LSKF-M 03 135 0 778 1:15,12 1060 5:36,10 1024 2862

7 Zmrzlá Adéla TJ Dukla Praha 02 151 0 874 1:16,59 1042 5:50,70 937 2853

8 Chlopčíková Karla LSKF-M 03 136 0 784 1:07,48 1153 5:56,60 901 2838

9 Lasotová Kateřina LSKF-M 02 145 0 838 1:10,85 1111 6:37,60 655 2604

10 Vojtová Dominika TJ Kralupy 03 131 0 754 1:14,50 1066 6:20,30 760 2580

11 Doležálková Viktorie TJ Kralupy 03 110 0 628 1:18,95 1015 5:54,90 913 2556

12 Chaloupková Hanka PORTHOS 02 112 0 640 1:26,54 922 5:44,90 973 2535

13 Musilová Andrea TJ Dukla Praha 02 134 0 772 1:20,36 997 6:21,70 751 2520

14 Konvičková Iva SCB 03 131 0 754 1:16,76 1039 6:30,60 697 2490

15 Králová Natálie PORTHOS 02 114 0 652 1:11,80 1099 6:50,60 577 2328

16 Větrovská Aneta TJ Dukla Praha 03 100 20 548 1:22,65 970 6:28,30 712 2230

17 Žálková Vanda LSKF-M 03 57 0 310 1:13,39 1081 6:08,60 829 2220

18 Landsmanová Eliška FS Praha 03 146 20 824 1:05,64 1174 DNS 1998

19 Linhartová Karolína SC Zéva 03 70 20 368 1:17,01 1036 6:50,10 580 1984

20 Kunová Laura SC Zéva 03 92 0 520 1:28,30 901 7:01,60 511 1932

21 Rodová Eliška KMP Kladno 03 142 0 820 1:13,52 1078 DNS 1898

22 Dvořáčková Viktorie PORTHOS 03 1:37,60 790 5:49,20 946 1736

23 Kadlecová Amálie SC Zéva 03 101 200 374 1:44,42 709 7:57,70 175 1258

"U15" - Starší žáci

1 Lukeš Matěj FS Praha 02 157 0 910 1:03,19 1132 5:07,60 931 2973

2 Toman Jan TJ Dukla Praha 02 148 0 856 1:05,57 1102 4:59,30 982 2940

3 Müller Filip KMP Kladno 02 130 0 748 1:00,54 1162 4:57,40 994 2904

4 Matloch Matouš SCB 03 145 0 838 1:08,09 1072 5:11,70 907 2817

5 Dáňa Vojtěch KMP Kladno 02 139 0 802 1:04,54 1114 5:16,30 880 2796

6 Jančík Filip SCB 03 120 0 688 1:02,03 1144 5:20,30 856 2688

7 Lizec Jan Spartak Hořovice 03 148 0 856 1:03,48 1129 5:46,90 697 2682

8 Haman Jakub LSKF-M 02 138 0 796 1:12,77 1015 5:21,50 847 2658

9 Koželuh Adam Spartak Hořovice 03 157 0 910 1:06,01 1096 5:58,70 625 2631

10 Pecánek Richard TJ Dukla Praha 02 159 0 922 1:07,07 1084 5:58,70 625 2631

11 Musil Jakub TJ Dukla Praha 03 110 0 628 1:17,21 964 5:37,20 754 2346

12 Růžička Jakub FS Praha 03 97 0 550 1:26,55 850 5:26,30 820 2220

13 Svoboda Bohumil Jiří TJ Ados 03 129 0 742 1:21,99 907 6:13,10 538 2187

14 Hladík Filip LSKF-M 03 112 0 640 1:15,33 985 6:19,70 499 2124

15 Kosobud Tomáš PORTHOS 03 1:23,07 892 5:39,20 742 1634

16 Nedvěd Tim PORTHOS/Nereg. 03 1:28,49 829 6:04,60 589 1418

17 Splavec Matěj TJ Dukla Praha 02 81 0 454 1:17,96 955 DQ 0 1409

18 Černý Matěj TJ Dukla Praha 02 108 0 616 1:33,00 772 DQ 0 1388

19 Unruh  Erliáš Robert FS Praha 03 1:45,61 622 6:02,20 604 1226

"U13" - Žačky

1 Mlejnková Kristýna Spartak Hořovice 04 113 646 1:13,99 1075 3:19,00 1126 2201

2 Laurová Veronika TJ Kralupy 04 1:09,83 1123 3:37,90 1015 2138

3 Nešporová Valerie SC Zéva 04 1:08,44 1141 3:41,30 994 2135

4 Panýrková Klára PSC 04 1:09,41 1129 3:40,50 997 2126

5 Váňová Kateřina TJ Kralupy 05 1:12,28 1093 3:39,20 1006 2099

6 Čiperová Alžběta TJ Kralupy 04 1:13,77 1075 3:41,60 991 2066

7 Bretová Dominika SC Zéva 04 1:06,04 1168 3:57,60 895 2063

8 Lancová Kristýna LSKF-M 04 1:12,15 1096 3:50,70 937 2033

9 Vojtová Veronika TJ Kralupy 05 1:19,23 1012 3:49,90 943 1955

10 Křečková Naďa Spartak Hořovice 04 24 200 0 1:11,48 1105 4:08,70 829 1934

11 Chmátalová Adéla FS Praha 04 1:25,12 940 3:41,60 991 1931

12 Mrázková Štěpánka PORTHOS 04 91 514 1:24,50 946 3:58,00 892 1838

13 Pitrmanová Kateřina SC Zéva 04 1:21,12 988 4:06,00 844 1832

14 Grünerová Michaela PORTHOS 04 67 370 1:20,71 994 4:08,00 832 1826

15 Štochlová Bára Spartak Hořovice 05 1:25,66 934 4:19,50 763 1697

16 Unruhová Antonie Helena FS Praha 05 1:28,19 80 824 4:15,20 790 1614

17 Amazouzová Ema TJ Kralupy 05 1:17,47 1033 ??? 1033

18 Hrubá Barbora PORTHOS 04 96 544 1:17,77 1027 ??? 1027

19 Kuklová Ester FS Praha 04 147 20 830 1:18,25 1021 ??? 1021

20 Abrahámová Anežka Spartak Hořovice 04 62 200 140 1:20,78 991 ??? 991

21 Beránková Anna TJ Dukla Praha 04 1:21,48 985 ??? 985

22 Svobodová Agáta FS Praha 05 1:25,25 937 ??? 937

23 Vondráková Kateřina LBS sport team/Nereg. 04 1:28,32 901 ??? 901

24 Frkalová Michaela FS Praha 05 1:32,85 847 ??? 847

25 Valtrová Beáta TJ Dukla Praha 05 1:42,83 727 ??? 727

26 Filipská Berta LBS sport team/Nereg. 04 2:07,03 436 DQ 436



CELKEM
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"U13" - Žáci

1 Zelenka Vincent TJ Kralupy 04 1:03,14 1132 3:25,50 907 2039

2 Havlena Maxim SC Zéva 04 1:06,00 1096 3:32,80 865 1961

3 Chalupník Jiří SC Zéva 04 84 20 452 1:07,24 1084 3:33,60 859 1943

4 Šimčák Tobiáš LSKF-M 04 1:08,51 1066 3:37,70 835 1901

5 Chocholatý Tomáš PSC 04 1:03,97 1123 3:53,20 742 1865

6 Drahorád Pavel SC Zéva 04 1:04,65 1114 3:57,20 718 1832

7 Surma Štěpán LSKF-M 04 1:09,92 1051 3:54,10 736 1787

8 Kárník Adam KMP Kladno 04 1:16,86 967 3:43,20 802 1769

9 Frydrych Michal TJ Ados 04 131 754 1:16,45 973 3:45,90 787 1760

10 Nosek Jan Spartak Hořovice 04 157 910 1:15,06 988 3:48,60 769 1757

11 Dolejš Marek FS Praha 04 42 220 0 1:21,77 907 3:41,70 811 1718

12 Zíka Jan TJ Dukla Praha 04 1:18,03 952 3:51,40 754 1706

13 Luštický Josef SC Zéva 04 1:12,81 1015 4:02,30 688 1703

14 Kotásek Ondra LSKF-M 04 1:31,30 793 3:29,00 886 1679

15 Schöppel Karel FS Praha 05 1:15,00 988 4:04,90 673 1661

16 Hartman Šimon TJ Dukla Praha 05 1:21,11 916 3:58,00 712 1628

17 Pleskač Jan TJ Dukla Praha 04 1:27,44 841 3:50,80 757 1598

18 Zbořil Matěj LSKF-M 04 1:32,77 775 4:15,40 610 1385

19 Fiedor Michal TJ Dukla Praha 04 1:28,23 832 4:35,70 487 1319

20 Kos Jakub LBS sport team/Nereg. 04 1:47,14 604 4:04,20 676 1280

21 Hroch Filip TJ Dukla Praha 05 1:45,74 622 4:09,90 643 1265

22 Zíka Jakub TJ Dukla Praha 07 1:47,79 595 4:09,20 646 1241

23 Dvořáček Jindřich LBS sport team/Nereg. 04 1:53,08 532 4:10,80 637 1169

24 Vlasany Jan LBS sport team/Nereg. 05 2:00,90 439 3:58,40 712 1151

25 Gracík Daniel SC Zéva 04 1:07,47 1081 6:26,50 0 1081

"U11" - Mladší žačky

1 Šoltisová Bára Spartak Hořovice 06 0:33,78 1126 1:40,82 992 2118

2 Kotoučová Adéla TJ Kralupy 06 0:37,60 1048 1:34,41 1056 2104

3 Soukupová Nela Spartak Hořovice 06 0:37,25 1056 1:39,86 1002 2058

4 Zimová Sabina SC Zéva 06 0:37,39 1054 1:46,36 937 1991

5 Polach Rosalie TJ Dukla Praha 06 0:38,85 1024 1:44,09 960 1984

6 Chlopčíková Alena LSKF-M 06 0:40,47 992 1:50,92 891 1883

7 Kadlecová Rozálie SC Zéva 06 0:39,75 1006 1:53,67 864 1870

8 Doležálková Marianka TJ Kralupy 07 0:42,47 952 1:48,64 914 1866

9 Machová Tereza SC Zéva 06 0:44,89 904 1:46,67 934 1838

10 Čechová Ema Spartak Hořovice 07 0:44,75 906 1:53,22 868 1774

11 Jagerová Sofie SC Zéva 07 0:39,14 1018 2:05,26 748 1766

12 Tomanová Mariana Nereg. 07 0:43,88 924 1:56,89 832 1756

13 Přibylová Lucie LSKF-M 07 0:43,94 922 1:58,73 813 1735

14 Peružková Nela SC Zéva 06 0:44,25 916 2:02,26 778 1694

15 Pitrmanová Eliška SC Zéva 07 0:47,46 852 1:57,67 824 1676

16 Šimečková Kateřina FS Praha 06 0:57,82 644 1:44,22 958 1602

17 Nohejlová Kateřina TJ Dukla Praha/Nereg. 07 0:57,23 656 1:52,76 873 1529

18 Sejkorová Kristýna SC Zéva 06 0:43,07 940 2:22,23 578 1518

19 Žálková Magdaléna LSKF-M 06 1:02,71 546 1:59,58 805 1351

20 Zbořilová Markéta LSKF-M 07 1:06,80 464 2:04,20 758 1222

21 Zajícová Zuzana SC Zéva 07 0:57,61 648 2:22,95 571 1219

"U11" - Mladší žáci

1 Kříž Jakub TJ Dukla Praha 06 0:36,43 972 1:38,54 915 1887

2 Řezníček Václav SC Zéva 06 0:36,64 968 1:43,86 862 1830

3 Huml Matěj Spartak Hořovice 06 0:36,44 972 1:45,54 845 1817

4 Widnic Petr SCB 06 0:35,75 986 1:49,23 808 1794

5 Štolba Tomáš FS Praha 06 0:39,35 914 1:43,51 865 1779

6 Růžička Vojtěch FS Praha 06 0:39,05 920 1:44,11 859 1779

7 Raška Tobias LSKF-M 07 0:38,49 932 1:49,37 807 1739

8 Drahorád Jan SC Zéva 07 0:39,31 914 1:50,32 797 1711

9 Synáček Vojtěch SC Zéva 06 0:37,01 960 1:56,29 738 1698

10 Iefremenko Platon TJ Dukla Praha 07 0:40,52 890 1:50,89 792 1682

11 Venglář Dan LSKF-M 06 0:37,04 960 1:58,92 711 1671

12 Pecánek Radim TJ Dukla Praha 06 0:42,78 846 1:48,05 820 1666

13 Nešpor Tadeáš SC Zéva 07 0:46,20 776 1:41,86 882 1658

14 Hauptmann Marek TJ Dukla Praha 07 0:47,15 758 1:42,22 878 1636

15 Nekvasil Jakub TJ Dukla Praha 06 0:49,38 714 1:38,76 913 1627

16 Majsryszin Aleš LSKF-M 07 0:45,31 794 1:46,76 833 1627

17 Brož Martin Liga atletů Pelhřimov 06 0:40,42 892 1:57,01 730 1622

18 Novotný Matyáš LSKF-M 07 0:41,83 864 1:55,34 747 1611

19 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 07 0:47,88 744 1:45,45 846 1590

20 Čipera Vojtěch TJ Kralupy 07 0:43,81 824 1:54,98 751 1575

21 Nešpor Matyáš SC Zéva 07 0:49,50 710 1:52,89 772 1482

22 Kraus Filip LSKF-M 07 0:46,38 774 2:04,42 656 1430

23 Klíma Matyáš TJ Dukla Praha 07 0:52,69 648 1:57,95 721 1369

24 Bareš Michal TJ Dukla Praha 07 1:11,69 268 1:51,61 784 1052

25 Zmrzlý Kvido TJ Dukla Praha 07 1:07,83 344 2:01,09 690 1034

22. května 2016

ředitel soutěže

Daniel KAŠPAR

hlavní rozhodčí

Tomáš JANKO



Jméno oddíl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 součet body penal

1 Pecánek Richard TJ Dukla Praha X 9 8 7 4 X 8 7 7 6 9 9 9 8 5 X X 8 8 7 159 922

2 Lukeš Matěj FS Praha C 9 8 8 6 9 9 8 7 6 9 8 8 6 5 C X 9 7 5 157 910

3 Koželuh Adam Spartak Hořovice X 9 9 8 7 9 9 8 6 4 9 7 7 7 6 X X 9 8 5 157 910

4 Nosek Jan Spartak Hořovice 9 8 8 8 7 9 8 8 8 7 9 8 8 7 7 9 9 9 6 5 157 910

5 Zmrzlá Adéla TJ Dukla Praha X 9 9 9 8 8 8 8 6 5 X 8 7 6 5 9 8 7 6 5 151 874

6 Toman Jan TJ Dukla Praha 9 9 8 7 5 9 9 8 7 5 C 8 7 6 5 9 8 7 7 5 148 856

7 Lizec Jan Spartak Hořovice 9 8 7 5 5 X 9 7 7 7 9 9 8 8 6 9 8 7 6 4 148 856

8 Kuklová Ester FS Praha C 9 8 8 6 9 8 8 6 6 9 9 6 6 5 8 7 7 7 5 147 830 20

9 Landsmanová Eliška FS Praha 8 8 8 7 6 9 8 7 6 4 9 8 6 6 4 X 9 8 8 7 146 824 20

10 Matloch Matouš SCB X 9 7 7 6 8 8 7 6 5 C 8 8 7 7 8 8 7 5 4 145 838

11 Lasotová Kateřina LSKF-M 9 9 9 8 6 9 8 7 7 5 9 9 7 4 3 9 8 8 7 4 145 838

12 Rodová Eliška KMP Kladno X 9 7 6 6 9 8 8 7 5 9 9 7 6 4 8 8 7 7 2 142 820

13 Dáňa Vojtěch KMP Kladno 9 9 8 8 4 8 8 6 5 3 9 7 6 5 4 C 9 8 7 6 139 802

14 Haman Jakub LSKF-M 8 7 7 5 5 9 8 7 7 6 X 7 7 6 1 9 8 8 8 5 138 796

15 Štěrbová Michaela PSC C 9 6 5 4 9 8 8 7 7 8 8 6 4 3 X 9 8 4 3 136 784

16 Chlopčíková Karla LSKF-M 9 8 7 7 4 8 7 6 5 3 9 8 8 5 5 9 8 8 6 6 136 784

17 Brožová Bára LSKF-M X 9 8 7 5 X 9 7 5 3 X 9 9 8 7 8 7 3 1 0 135 778

18 Musilová Andrea TJ Dukla Praha 8 8 8 7 4 8 7 7 6 6 8 7 7 5 3 9 8 7 7 4 134 772

19 Stašková Sára KMP Kladno 7 7 6 4 0 9 9 9 8 7 9 8 7 5 2 9 8 8 6 4 132 760

20 Vojtová Dominika TJ Kralupy 8 7 5 3 3 X 8 6 5 4 9 7 7 7 5 9 9 8 7 4 131 754

21 Frydrych Michal TJ Ados 9 9 8 7 5 9 6 6 5 3 8 6 6 6 5 8 7 7 6 5 131 754

22 Konvičková Iva SCB 8 7 7 7 4 8 8 7 7 6 8 8 6 6 5 9 6 6 5 3 131 754

23 Müller Filip KMP Kladno C 9 8 6 3 8 8 7 7 5 9 9 6 6 3 8 7 6 5 0 130 748

24 Karasová Daniela PK Příbram X 7 6 6 4 9 6 4 3 2 7 7 6 5 5 9 9 9 8 8 130 748

25 Svoboda Bohumil Jiří TJ Ados X 8 8 6 2 8 7 7 6 5 8 8 7 7 6 9 8 6 3 0 129 742

26 Píclová Veronika PSC 9 9 8 8 5 9 5 5 5 0 9 8 8 8 7 8 7 5 5 1 129 742

27 Hartmanová Barbora TJ Dukla Praha 7 6 6 5 0 X 8 6 4 3 9 9 6 5 5 9 7 7 7 7 126 724

28 Jančík Filip SCB 7 6 5 3 2 9 8 6 4 1 9 8 8 7 4 9 7 6 6 5 120 688

29 Králová Natálie PORTHOS 7 7 6 5 0 9 6 5 5 4 X 6 5 4 3 9 7 7 5 4 114 652

30 Mlejnková Kristýna Spartak Hořovice 9 9 7 7 5 9 8 6 2 2 9 9 6 5 4 5 3 3 3 2 113 646

31 Chaloupková Hanka PORTHOS 8 6 6 1 0 8 5 0 0 0 C 9 9 6 6 9 8 8 7 6 112 640

32 Hladík Filip LSKF-M X 8 4 0 0 9 7 7 5 3 7 7 6 5 4 8 7 6 5 4 112 640

33 Doležálková Viktorie TJ Kralupy 8 7 5 4 3 9 5 3 2 2 7 6 6 4 3 C 9 7 6 4 110 628

34 Musil Jakub TJ Dukla Praha X 4 4 3 1 7 6 5 4 0 9 8 8 6 4 9 8 7 7 0 110 628

35 Černý Matěj TJ Dukla Praha 8 6 3 2 1 X 7 6 4 1 8 7 6 6 3 9 8 7 5 1 108 616

36 Kadlecová Amálie SC Zéva 8 5 5 5 4 9 8 7 6 5 7 6 6 5 4 4 3 3 1 0 101 374 200

37 Větrovská Aneta TJ Dukla Praha 7 6 6 5 3 8 6 4 3 1 8 7 5 3 3 8 8 7 2 0 100 548 20

38 Růžička Jakub FS Praha 9 7 5 5 4 X 6 4 3 0 7 6 3 2 0 8 7 6 5 0 97 550

39 Hrubá Barbora PORTHOS 7 7 6 4 0 8 6 6 3 2 9 8 7 1 0 8 6 6 2 0 96 544

40 Kunová Laura SC Zéva 8 5 5 4 3 6 4 3 3 3 C 9 4 1 0 X 9 5 0 0 92 520

41 Mrázková Štěpánka PORTHOS 5 5 3 2 0 7 3 2 0 0 X 9 5 5 3 9 8 6 6 3 91 514

42 Chalupník Jiří SC Zéva X 9 7 5 0 5 4 3 2 2 9 7 5 4 0 7 5 0 0 0 84 452 20

43 Splavec Matěj TJ Dukla Praha 8 5 5 3 2 9 8 2 0 0 9 6 5 2 0 8 5 2 2 0 81 454

44 Linhartová Karolína SC Zéva 6 5 4 0 0 7 1 0 0 0 9 8 5 1 1 9 7 6 1 0 70 368 20

45 Grünerová Michaela PORTHOS 7 4 1 0 0 4 3 2 2 0 6 5 5 4 2 7 6 4 4 1 67 370

46 Abrahámová Anežka Spartak Hořovice 8 6 3 2 0 X 6 6 5 4 6 1 0 0 0 4 1 0 0 0 62 140 200

47 Žálková Vanda LSKF-M 7 5 4 4 0 9 4 3 2 0 6 0 0 0 0 7 4 2 0 0 57 310

48 Dolejš Marek FS Praha 1 0 0 0 0 7 3 1 1 0 7 4 2 1 0 7 4 2 2 0 42 0 220

49 Křečková Naďa Spartak Hořovice 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 6 4 0 0 0 4 2 1 0 0 24 0 200

50 0 0

CENA DUKLY

3. kolo Českého poháru mládeže 2016, memoriál Karla Bártů
22. května 2016 TJ Dukla Praha a ASC Dukla Praha


